
PRÉFET DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Recueil spécial 29 décembre 2021



SOMMAIRE

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
TERRITOIRES ET DE LA MER

SERVICE AMENAGEMENT

. Arrêté fixant la composition de la commission départementale d’aménagement commercial (CDAC) du
25 janvier 2022, pour l’examen du dossier n°861, enregistré le 9 décembre 2021, concernant la demande
d’extension de l’ensemble commercial du « domaine des Aspres », déposée sur la commune de Thuir

. Ordre du jour de la CDAC du 25 janvier 2022

SER

. Arrêté DDTM/SER/2021362-0001 du 28 décembre 2021 fixant les dates d’ouverture et de clôture de la
pêche en eau douce et réglementant certains modes de pêche dans le département des Pyrénées-Orientales
pour l’année 2022

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE L'EMPLOI,
DU TRAVAIL ET DES SOLIDARITES

Pôle Entreprise, Emploi et Economie   Service Développement de l'Emploi   et des  
Territoires

.  ARRÊTÉ DDETS/EEE/SAP/2021 350-0001 PORTANT RENOUVELLEMENT D'AGRÉMENT 
D'UN ORGANISME DE SERVICES À LA PERSONNE N° SAP811554419



. RÉCÉPISSÉ DE DÉCLARATION MODIFICATIF N°DDETS/EEE/SAP/2021 350-0002 D’UN 
ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE ENREGISTRÉ SOUS LE N° SAP811554419 
ET FORMULÉ CONFORMÉMENT A L’ARTICLE L7232-1-1 DU CODE DU TRAVAIL

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES
PUBIQUES

. Arrêté du 16 décembre 2021 relatif à la fermeture exceptionnelle du service de la publicité foncière et de
l’enregistrement de Perpignan 1 et du service de la publicité foncière de Perpignan 2



Direction départementale
des territoires et de la mer

Service Aménagement
Unité Connaissance des Territoires
et Aménagement Durable
Affaire suivie par :Djamila Abdellaoui
Tél : 04 68 38 12 95
Mèl : djamila.abdellaoui@pyrenees-orientales.gouv.fr

Perpignan, le  28/12/2021                

AVIS D’INSERTION AU RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

ORDRE DU JOUR DE LA CDAC 
du 25 janvier 2022

La Commission départementale d'aménagement commercial se réunira le :

mardi 25 janvier 2022 

à la Préfecture, 24, Quai Sadi Carnot - Perpignan

L’ordre du jour de cette réunion est fixé comme suit :

– 14h30 – dossier n° 861 :   Demande d’extension de l’ensemble commercial “domaine
des  Aspres”,  par  la  création de quatre  cellules  commerciales  dans  un bâtiment
existant,  pour  une  surface  de  vente  de  979  m²,  zone  d’activités  de  «La
Carbouneille – domaine des Aspres », 5 et 7 avenue de la Padrouze », à Thuir.

2 rue Jean Richepin - BP 50909 – 66020 PERPIGNAN CEDEX
Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site : 
www.pyrenees-orientales.gouv.fr

Tél. 04 68 38 12 34
Mél : ddtm@pyrenees-orientales.gouv.fr 

http://www.pyrenees-orientales.gouv.fr/Services-de-l-Etat/Agriculture-environnement-amenagement-et-logement/Direction-departementale-des-territoires-et-de-la-mer-DDTM/Coordonnees










































































... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES 
DES PYRENEES-ORIENTALES 
Square Arago - 66950 Perpignan 

FINANCES PUBLIQUES 

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du service de la publicité foncière et de l'enregistrement 
de Perpignan 1 et service de la publicité foncière Perpignan 2 

La Directrice Départementale des Finances Publiques des Pyrénées-Orientales 

Vu le décret n° 71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services 
extérieurs de l'État; 

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et 
à l'action des services de l'État, dans les régions et les départements; 

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la direction générale des finances 
publiques; 

Vu le décret n° 2009-208 du 20 février 2009 modifié relatif au statut particulier des administrateurs 
des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction 
générale des finances publiques; 

Vu l'arrêté préfectoral N°SCTPAT 2020-363-0005 du 30 décembre 2020 portant délégation de 
signature en matière d'ouverture et de fermeture des services déconcentrés de la Direction 
Départementale des Finances Publiques des Pyrénées-Orientales, 

ARRÊTE: 

Article 1 er 

Le service de la publicité foncière et de l'enregistrement de Perpignan 1 et le service de la publicité 
foncière de Perpignan 2 seront fermés au public à titre exceptionnel le 3 et le 4 janvier 2022. 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département et affiché dans les 
locaux du service visé à l'article 1er. 

Fait à Perpignan, le 16 décembre 2021 

Par délégation du préfet, 

Sylvie GUILLOUET 


